
  
 

Wadowice, dnia 15.06.2020r. 

znak: ZP.26.1.11.2020.10 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym na 

dostawę sprzętu jednorazowego – rękawiczek medycznych 

dla ZZOZ w Wadowicach 

 

 W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu jednorazowego – rękawiczek medycznych dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.1.11.2020, na 

podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019r, poz. 1843) informuję, że najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych Pakietów złożyły 

firmy: 

Pakiet nr 1 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź, wartość oferty brutto: 

20 147,40 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 53,40 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 

40%” uzyskała 40 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 93,40 pkt. 

Pakiet nr 2 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź, wartość oferty brutto: 

165 592,50 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 40%” 

uzyskała 40 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

Pakiet nr 3 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź, wartość oferty brutto: 

393,60 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin dostawy 40%” uzyskała 40 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu w zakresie poszczególnych pakietów zostały złożone oferty firm:  

Pakiet nr 1  

Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30 31-327 Kraków, Wartość oferty brutto: 17 951,49 

zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 40%” uzyskała 

30 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 90 pkt. 

Pakiet nr 2 

Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30 31-327 Kraków, Wartość oferty brutto: 167 119,29 

zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 59,40 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 40%” 

uzyskała 40 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,40 pkt. 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 
Dyrektor 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wadowicach 

 
Barbara Bulanowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 


